
梁园区 2024年李庄镇陈菜园村、潘堂村、郑阁村排水清淤工程更正公告

（招标编号：YSZB-2024113）

       
一、内容：

   梁园区 2024年李庄镇陈菜园村、潘堂村、郑阁村排水清淤工程更正公告

元晟工程咨询有限公司受商丘市梁园区李庄镇人民政府的委托，就梁园区 2024年李庄镇陈

菜园村、潘堂村、郑阁村排水清淤工程进行竞争性谈判招标，现对该项目进行更正，公告如

下：

一、项目基本概况：

1.项目名称：梁园区 2024年李庄镇陈菜园村、潘堂村、郑阁村排水清淤工程

2.采购编号：YSZB-2024113

二、首次公告日期及发布媒介：

2024年 10月 18日在《中国采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》上发布。

三、更正事项及内容：

1.原竞争性谈判公告中的“一、项目概况与招标范围 ”9、采购控制价：226690.50元；

现变更为：9、采购控制价：296690.50元；

2.原竞争性谈判公告中“三、报名须知 ”1、谈判文件获取时间：2024年 10月 21日-2024

年 10月 23日（法定公休日、节假日除外），每日上午 9时 00分至 12时 00分，下午 14时 30

分至 17时 30分(北京时间，下同)；

现变更为：1、谈判文件获取时间：2024年 10月 23日-2024年 10月 25日（法定公休日、

节假日除外），每日上午 9时 00分至 12时 00分，下午 14时 30分至 17时 30分(北京时间，

下同)；

3.原竞争性谈判公告中“四、谈判文件的递交及时间 ”1、开标时间：2024年 10月 25日上

午 9时 30分；

4.现变更为：1、开标时间：2024年 10月 28日下午 15时 30分。

注：其他内容不变，不重新上传招标文件，给各响应人带来的不便敬请谅解。

四、联系方式： 

采 购 人：商丘市梁园区李庄镇人民政府

联 系 人：马女士



联系方式：13837043092

地    址：商丘市梁园区李庄镇李庄村

采购代理机构：元晟工程咨询有限公司 

联 系 人：张女士

联系方式：16696562779

地    址：河南省郑州市经开区航海路与第五大街交叉口国安大厦 A座 5层 502室

                                       2024年 10月 22日

延期开标：2024-10-28 15:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：商丘市梁园区李庄镇人民政府                         

   地    址：商丘市梁园区李庄镇李庄村                                                 

   联 系 人：马女士                             

   电    话：13837043092                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：元晟工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市经开区航海路与第五大街交叉口国安大厦 A座 5层 502室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 16696562779

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T11:25:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T11:26:41+0800
	BJ
	ePolicy




